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ــوســان نـــرخ ارز و تصمیم های  ــرا طــوســی    تــــورم، ن زهــ
پیش بینی ناپذیر اقتصادی، معادلات سرمایه گذاری را 
در ایــران پیچیده تر از هر زمان دیگر کرده است. در چنین 
فضایی تصمیم گیری بــرای سرمایه گذاران در سه جبهه 
اصلی بورس، طلا و ارز نه تنها نیازمند شناخت دقیق شرایط 
فعلی هر بازار؛ بلکه به درک ارتباط پنهان و آشکار میان این 
بازارها نیز وابسته است.در گفت وگویی که با میلاد یزدان پور 
و محمدرضا فلفلانی کارشناس و تحلیلگر بازارهای مالی 
داشتیم تصویری یکپارچه از فرصت ها، تهدیدها و مسیرهای 
پیش  رو و راهکارهای سیاستی، توصیه های سرمایه گذاری و 
هشدارهای عملی را برای عبور از روزهای پرنوسان اقتصاد 

ایران در این گزارش آورده ایم که در ادامه می خوانید.

بازار بورس در مرحله  انتظار و ارزیابی ■
میلاد یــزدان پــور، کارشناس بازارهای مالی در گفت وگو با 
خبرنگار قدس می گوید: بــازار سهام ایــران اکنون در یکی 
از پیچیده ترین دوره هـــای خود قــرار دارد. از یک سو تورم 
کوتاه مدت ناشی از جهش نــرخ ارز و رشــد هزینه تولید، 
قیمت ها را به سرعت تغییر می دهد و از سوی دیگر تورم 
بلندمدت حاصل انباشت نقدینگی و سیاست های مالی 

انبساطی دولت با فاصله زمانی خود را نشان می دهد.
وی با اشاره به اینکه بازار در مرحله  انتظار و ارزیابی قرار دارد، 
تصریح می کند:  با وجــود فرصت های تحلیلی در برخی 
ــازار همچنان پرریسک و نیازمند  صنایع، شرایط کلی ب
احتیاط در تصمیم گیری است. یزدان پور معتقد است در 
این شرایط سرمایه گذار باید هم نوسان های ارزی را رصد کند 
و هم روند نقدینگی، نرخ بهره و بودجه دولت را زیر نظر داشته 
باشد. این ترکیب، کلید فهم موج های تورمی و استفاده از 

آن ها در انتخاب سهام برنده است.  
وی می گوید: در شرایط فعلی، صنایع صــادرات مــحــور و 
دلاری مانند فولاد، پتروشیمی، پالایشی و معدنی بیشترین 
ظرفیت رشد را دارنــد؛ زیرا از افزایش نرخ ارز و قیمت های 
جهانی سود می برند. به گفته او، این صنایع با توجه به پیوند 
مستقیمشان با متغیرهای جهانی و بازار ارز، در فضایی که 

دلار رشد می کند، می توانند عملکرد بهتری داشته باشند.
وی توضیح می دهد: در حقیقت واکنش صنایع به تغییرات 
نرخ ارز یکسان نیست. صنایع صادرات محور برنده رشد دلار 
هستند، صنایع انرژی محور مثل پالایشی ها نیز از افزایش 
قیمت جهانی نفت و اصــلاح نــرخ ارز منتفع می شوند، 
اما موفقیت تنها در انتخاب صنعت نیست؛ بلکه باید 

شرکت هایی را برگزید که سودآوری پایدار، تراز مالی سالم و 
شفافیت اطلاعاتی دارنــد.وی بیان می کند: اگر ثبات ارزی 
حاصل و تقاضای داخلی تقویت شود، گروه های مصرفی، 
غذایی و خدماتی نیز می توانند رشد کنند. این بخش ها به 
تحرک بازار داخلی و قدرت خرید وابسته اند و ثبات اقتصادی 
می تواند محرک اصلی آن ها باشد.یزدان پور در پاسخ به اینکه 
چگونه باید در فضای پرریسک کنونی سهم انتخاب کرد، بر 
ارزیابی دقیق کیفیت سود و ساختار مالی شرکت ها تأکید 
می کند و می افزاید: باید دید سود شرکت از فعالیت اصلی 
آن می آید یا از اتفاق های غیرعملیاتی مانند فروش دارایی 
یا تسعیر ارز. شرکت هایی که سودشان ریشه در فعالیت 
اصلی دارد، پایداری بیشتری خواهند داشت.وی خاطرنشان 
می کند: جریان نقدی قوی و بدهی پایین، نشانه توان بقا در 
شرایط تورمی است، هرچه وابستگی شرکت به واردات مواد 
اولیه کمتر باشد، ثبات ســودآوری آن بیشتر خواهد بود. 
همچنین سیاست تقسیم سود منظم و معقول، اعتماد 

سهامداران را تقویت می کند. 

اصلاحات ضروری برای رونق بورس ■
ــازار، اصلاح  یــزدان پــور با اشـــاره به مشکلات ساختاری بـ
ساختارهای سیاستی را ضروری شمرده و می گوید: حذف 
قیمت گذاری دستوری در صنایع کلیدی ضروری است. باید 
اجازه داد نرخ فروش محصولات براساس سازوکار بازار تعیین 
شود. وی ثبات قوانین ارزی و مالیاتی برای کاهش نااطمینانی 
را نیز حیاتی شمرده و تأکید می کند: شفافیت گزارش های 
مالی و الزام شرکت ها به گزارش دهی دقیق و به موقع باید 
به عنوان یک اصل جدی دنبال شــود. کاهش مداخلات 
دولتی در مدیریت شرکت ها و تقویت حاکمیت شرکتی از 

دیگر شروط بازگشت رونق به بازار سرمایه است.  
یزدان پور درباره وضعیت بازار طلا و ارز می گوید: روندهای 
فعلی بیشتر تحت تأثیر عوامل داخلی اند؛ سیاست های 
انقباضی بانک مرکزی، کنترل رشد نقدینگی، افزایش 
نــرخ ســود و محدودیت های ترازنامه بانکی، اثرگذاری 

بیشتری نسبت به متغیرهای خارجی داشته اند. 

وی می افزاید: با این حال، تحریم جدید اتحادیه اروپا علیه 
صــادرات فلزات، به عنوان یکی از مسیرهای مهم ارزآوری 
کشور، می تواند در میان مدت فشار تازه ای بر بازار ارز وارد کند. 

انتظارات تورمی محرک اصلی نوسان ها ■
یزدان پور با اشاره به اینکه انتظارات تورمی همچنان موتور 
اصلی نوسان هاست، می گوید: در شرایط فعلی انتظارات 
تورمی نقش مهم تری از میزان نقدینگی در تعیین رفتار بازار 
دارند؛ وقتی مردم و سرمایه گذاران نسبت به آینده نرخ ارز، 
سود بانکی و قیمت ها بی اعتماد باشند، هر خبر سیاسی یا 
اقتصادی به سرعت به قیمت ها منتقل می شود. کنترل این 

انتظارات، مقدم بر مهار عددی نقدینگی است.  
وی خاطرنشان می کند: اگــر انضباط پولی حفظ شــود و 
شوک خارجی جدیدی رخ ندهد، مسیر نرخ ارز در سه تا 
6 ماه آینده آرام و هم جهت با تورم خواهد بود. اما در سناریو 
تشدید تحریم ها یا کاهش درآمــد ارزی، احتمال جهش 
کوتاه مدت وجود دارد. طلا نیز در همین چارچوب نوسانی 
و تابع انتظارات خواهد بود، نه بازاری صعودی مطلق، بلکه 

بازاری حساس و واکنشی. 

انضباط بودجه؛ کلید آرام سازی بازارها■
وی در پاسخ بــه اینکه اولــویــت اول سیاست گذار بــرای 
برقراری ثبات نسبی در بازارها در شرایط فعلی چیست، 
توضیح می دهد: بانک مرکزی باید مسیر کنترل نقدینگی، 
شفاف سازی سیاست های ارزی و هماهنگی مالی با دولت 
را ادامه دهد. انضباط بودجه و پرهیز از تزریق بی هدف پول، 

کلید آرام سازی بازار ارز، طلا و حتی بورس است.  
وی می گوید: اکنون زمان تنوع بخشی به سبد دارایی هاست، 
نه تمرکز بر یک بازار یا صنعت. ترکیب دارایی های ریالی، 
مانند صندوق های درآمد ثابت یا سهام بنیادی، با دارایی هایی 
که پوشش تورم ایجاد می کنند، مثل طلا، می تواند بهترین 
تعادل میان ریسک و بازده را فراهم کند. به گفته وی، ثبات 
فکری و کنترل انتظارات تورمی، پیش شرط آرام سازی تمام 

بازارهای مالی از بورس تا طلا و ارز خواهد بود.

افزایش عوامل اثرگذار و دشواری پیش بینی بازارها ■
محمدرضا فلفلانی، تحلیلگر بازارهای مالی در گفت وگو با 
قدس می گوید: در ماه های گذشته، به ویژه در نیمه نخست 
سال جاری، تعداد و گستردگی متغیرهای اثرگذار بر بازارهای 
مالی به  طرز چشمگیری افزایش پیدا کرد. این رشد در حجم 
عوامل مؤثر، فضای تحلیل و به خصوص پیش بینی پذیری 

بازارها را بسیار پیچیده و دشوار کرده است.  
وی می افزاید: در 6 ماه نخست سال و حتی در بهمن و 
اسفند سال گذشته، سرمایه گذارانی که روی طلا متمرکز 
شدند، عملاً برندگان بازارها بودند. همان طور که پیش تر 
نیز اشاره کردیم، زمانی که ابهام و عدم قطعیت در فضای 
بازارها افزایش می یابد، سرمایه گذاری های ایمن مانند 
طلا چشم انداز و بازدهی بهتری برای سرمایه گذاران ایجاد 
می کنند. اما هرچه این فضای مه آلود شفاف تر و متغیرهای 
مؤثر پیش بینی پذیرتر شود، بازارهای پرریسک تر همچون 

سهام هدف بیشتری برای سرمایه گذاری خواهند شد .

اثر ماندگار جنگ ۱۲ روزه بر ذهن سرمایه گذاران■
فلفلانی خاطرنشان می کند: اکنون، ما جنگ ۱۲ روزه را 
پشت سر گذاشته ایم؛ همین رخداد، احتمال وقوع دوباره 
جنگ را به عنوان یک متغیر ذهنی در تصمیم گیری های 
سرمایه گذاران تثبیت کرده است. همچنین واکنش های 
نهادهای سیاست گذار در زمان و پس از جنگ و روایت های 
اقتصادی شکل گرفته، در حافظه بازار باقی مانده و در آینده، 

می تواند الگوی غالب تصمیم گیری باشد. 
وی تأکید می کند: آنچه امــروز به عنوان نقص وجود دارد 
و سیاست گذار باید بــرای ایجاد ثبات نسبی در بازارها 
به آن بــپــردازد، تقویت نگاه مدیریت تغییرات در فضای 

سیاست گذاری و قانون گذاری است. 
وی می افزاید: منظورم به طور خاص از نگاه مدیریت تغییرات 
این است که ما پیش از جنگ، فضایی را در بــازار سرمایه 
داشتیم و سپس در زمان جنگ که بیشتر تمرکز من روی 
همین بازار است، متأسفانه بسته شد و این بسته بودن برای 

مدت طولانی ادامه پیدا کرد. 
پس از بازگشایی، نه شاهد تغییر در دستورالعمل ها بودیم و 
نه تغییر در دامنه نوسان؛ حتی زمانی که بازار نزولی بود. اکنون 
که مدت کوتاهی روند بازار تغییر کرده و حالت نسبتاً صعودی 
گرفته، باز هم هیچ اصلاحی در فضای سیاست گذاری و 

قانون گذاری اکوسیستم بازار سرمایه انجام نشده است.
 این وضعیت را می توان از این فضای محدود، به ابعاد بزرگ تر 
ملی و کشوری در حوزه قانون گذاری تسری داد. متأسفانه این 
نواقص در سیاست گذاری پولی و مالی کشور نشان می دهد 
به هیچ عنوان نگاه مدیریت تغییر وجود ندارد یا اگر هست، 
رویکردی منفعلانه دارد و پیش دستانه نیست. این کمبود 

جدی باید برطرف شود.  

چشم انداز ارز و طلا در صورت ثبات ■
وی تأکید می کند: به نظر من، نرخ فعلی ارز منطقی است مگر 
اینکه تنش ها افزایش یابد. اگر سیاست گذار قصد تثبیت 
بــازار را داشته باشد، این نرخ ها معقول هستند؛ هرگونه 
کاهش نرخ می تواند موجب افزایش تقاضا شود و موج 
صعودی بعدی، سقف های جدیدی برای نرخ ارز و همزمان 
برای نرخ طلا رقم خواهد زد. بنابراین تثبیت در شرایط فعلی 

منطقی است. 
وی ادامه می دهد: در بازار سهام، وضعیت به گونه ای است 
که این بازار از تورم جا مانده است. در صورت ایجاد ثبات 
اقتصادی و سیاسی، می توان به مرور شاهد افزایش تقاضا 
و شکل گیری موج های صعودی قوی تر در آینده بــود که 
روند مثبتی محسوب می شود. از این رو، سرمایه گذار اگر 
بخواهد با نگاه واقع گرایانه برای سرمایه گذاری اقدام کند  
می تواند حدود ۱۵ تا ۲۰درصد را به دارایی های ایمن مانند طلا 
اختصاص دهد، بخش دیگری را در صندوق های درآمد ثابت 
مانند سپرده های بانکی که سود ثابت دارند سرمایه گذاری 
کند و بسته به میزان ریسک پذیری خود، بخش قابل توجهی 
را در سهام قرار دهد. در شرایط فعلی، سهم سرمایه گذاری در 

سهام می تواند از هر یک از موارد دیگر بیشتر باشد.

 تحلیل جامع نوسان های سه جبهه اقتصاد ایران از تالار شیشه ای تا طلا و ارز

سرمایه گذاری میان موج های تورم

 اکنون زمان تنوع بخشی به سبد دارایی هاست، نه تمرکز بر یک 
بازار یا صنعت. ترکیب دارایی های ریالی، مانند صندوق های 
درآمد ثابت، با دارایی هایی مثل طلا، می تواند بهترین تعادل 
میان ریسک و بازده را فراهم کند
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گزارش
هجوم میلیونی به بازار خودرو با شانس ۱/5درصدی 

 قرعه کشی ۹۰۰ هزار میلیاردی 
ایران خودرو

ــازار خــودرو بــار دیگر صحنه هجوم بی سابقه متقاضیان  ب
شد. در تازه ترین مرحله فروش ایران خودرو، سادگی شرایط 
نام نویسی و حــذف حساب وکالتی موجی ایــجــاد کــرد که 
6میلیون نفر را به صف قرعه کشی کشاند. اختلاف چند صد 
میلیونی قیمت کارخانه و بازار آزاد این طرح را به یک میدان 

سودآوری سریع تبدیل کرده است.
تحویل خــودروهــا بسته بــه نــوع طــرح مــتــفــاوت اســـت، در 
فروش فوری طی ۳۰ روز، در فروش فوق العاده طی ۹۰ روز و 

در پیش فروش ها دست کم در بازه یک ساله انجام می شود.
ــار رسمی نشان مــی دهــد بیش از 6 میلیون و ۳۱۰ هــزار  آم
ثبت نام در بــرابــر ظرفیت مــحــدود ۷۳ تــا ۹۵ هــزار دستگاه 
انجام شده؛ به این ترتیب شانس برنده شدن هر نفر ۱/۱ تا 

۱/۵درصد است.
بر اســاس قیمت های مهرماه ۱۴۰۴، پژو ۲۰۷ اتوماتیک در 
کارخانه ۴۹۵ میلیون تومان و در بازار آزاد ۹۲۰ میلیون تومان 
عرضه مــی شــود؛ دنــا پــلاس اتوماتیک ۵۸۰ میلیون تومان 
ــازار؛ تارا  در کارخانه و یک میلیارد و ۵۰ میلیون تومان در ب
اتوماتیک 6۱۰ میلیون تومان در کارخانه و یک میلیارد و ۳۰ 
میلیون تومان در بــازار؛ سورن پلاس ۴۸۰ میلیون تومان در 
کارخانه و ۸۵۰ میلیون تومان در بــازار و پــارس LX با قیمت 
۴۳۰ میلیون تومان در کارخانه و ۷6۰ میلیون تومان در بازار 

معامله می شود.
اختلاف قیمت خودروهایی مانند پژو ۲۰۷ اتوماتیک، دنا 
پلاس، تارا، سورن پلاس و پارس LX که در این مرحله عرضه 
شده اند با بازار آزاد ۳۳۰ تا ۴۷۰ میلیون تومان است. بر این 
اساس، سود بالقوه خرید هر خودرو در صورت فروش سریع 
در بــازار آزاد می تواند تا بیش از ۲۰ ماه حقوق متوسط یک 

کارمند را پوشش دهد.
ــومــان بـــرای هر  ــا پــیــش پــرداخــت مــتــوســط ۱۵۰ مــیــلــیــون ت ب
شرکت کننده، نقدینگی بلوکه شده در این طرح به حدود ۹۰۰ 
هزار میلیارد تومان می رسد؛ رقمی که از گردش چندروزه کل 

بازار سرمایه کشور فراتر می رود. 
کارشناسان می گویند بخش کوچکی از ایــن تقاضا ناشی 
ــرای کسب ســود از  از نیاز مصرفی اســت و اکثریت فقط ب
اختلاف قیمت ها وارد قرعه کشی شده اند. این رفتار نتیجه 
بی اعتمادی به ثبات بــازارهــای دیگر و جست وجوی بــازده 

سریع با ریسک پایین است.
تداوم فاصله میان قیمت کارخانه و بازار، همراه با محدودیت 
عرضه، چرخه سوداگری را تکرار می کند و فشار قیمتی بر بازار 
آزاد را افزایش می دهد. کارشناسان اصلاح نظام قیمت گذاری 
یا افزایش محسوس تولید را تنها راه هدایت نقدینگی به 

سمت مصرف واقعی می دانند.
قرعه کشی اولویت بندی متقاضیان واجد شرایط با حضور 
مراجع نظارتی چهارشنبه ۱6 مهر برگزار می شود و نتایج آن از 

طریق سامانه ایران خودرو اعلام می شود.

آگهی تاریخ  23 /06/ 1404      صفحه 4

امیــن  اینجانــب  تحصیــات  پایــان  دانشــنامه 
ملــی  شــماره  بــا  علیرضــا  فرزنــد  داروغــه  الــه 
0946887853 در مقطع  کارشناســی پیوســته 
رشــته عمــران - عمران  صادره از دانشــگاه آزاد 
اســامی واحــد مشــهد مفقــود گردیده اســت و 

فاقد اعتبار می باشد.
از یابنــده تقاضــا می شــود اصــل مــدرک را بــه 
دانشــگاه آزاد اسامی مشهد به نشانی:  استان 
خراســان رضوی ،شهرستان مشــهد، قاسم آباد 
- چهارراه اســتاد یوســفی - پردیس دانشگاهی 
دانشــگاه آزاد اسامی مشهد ،شهید سلیمانی ، 

اداره امور فارغ التحصیان ارسال نماید.
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بــرگ ســبز خــودرو SX5  جویــر تیــپ SX3 مــدل 
1402 به رنگ مشــکی به شــماره پلاک 875 ن 82 
ایران 12 به شماره موتور 4A92S3TT782شماره 
مــژده  نــام  شاســی N20JA3A21PF008023بــه 

خوشدل مفقود وازدرجه اعتبار ساقط است.
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 ۱۳۹۵ مــدل  آریســان  وانــت  ســبز  وبــرگ  ســند 
 ۲۳ ص   ۲۶۹_۵۲ ایــران  انتظامــی  بشــماره 
شاســی  شــماره   118J0016693 موتــور  شــماره 
رضــا  محمــد  بنــام   NAAB66PE1GV650280 
علی نژاد با کد ملی ۰۸۸۹۴۳۱۶۶۳ مفقود واعتبار 

ندارد پ
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برگ ســبز موتورســیکلت تندرو مدل ۸۱ رنگ آبی 
بــه شــماره انتظامــی 7۶۶-۴77۴۶  شــماره موتور 
۶۴۳۹ و شماره بدنه TCC۱۱۰A۰۰۲۹۴ به مالکیت 
ســیدمحمد حسن هنرور خوشدل مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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بــرگ ســبز خــودرو وانــت مــزدا داخلــی مدل 
1600 رنگ آبی متالیک مدل 1365 به شماره 
شهربانی 71 د 157  ایران 12 و شماره شاسی 
6561056 و شــماره موتــور082057 مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

۱۴
۰۴

۱۰
۹۲

۵
دی

قو
مف

هی 
آگ

۱۴
۰۴

۱۰
۹۳

۵

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صنایع 
پیشرفته رضوی )سهامی خاص( به شماره ثبت 
دعوت   10380079861 ملی  شناسه  و   628
العاده فوق  عمومی  مجمع  درجلسه   میشود 

 که در تاریخ 1404/07/26 ساعت 10صبح در 
مرکز اصلی شرکت به آدرس : خراسان رضوي، 
شهرستان مشهد، بخش مرکزي، شهر مشهد، 
جانباز، خیابان کارگر، خیابان کارگر )توس 10(، 
پلاك 0، طبقه همكف برگزار میگردد حضور 

بهم رسانند.
دستور جلسه :

 ادغام  
هیئت مدیره

 شرکت صنایع پیشرفته رضوی

 آگهی دعوت مجمع عمومی 

فوق العاده شرکت صنایع پیشرفته 
رضوی )سهامی خاص( به شماره ثبت 
628 و شناسه ملی 10380079861

آقــای  وحیــد محمــدی نظر بــه اینکه طی 
مــورخ   1404/59 پژوهــش  قابــل  رأی 
1404/03/28. هیــأت بدوی رســیدگی به 
تخلفات اداری کارمندان اداره کل آموزش 
و پــرورش خراســان رضــوی بــه مجــازات 
بازخرید خدمت با پرداخت 45 روز حقوق 
مبنــای مربوطه در قبال هر ســال خدمت 
محکــوم مــی نمایــد. از تاریــخ نشــر ایــن 
آگهــی حداکثــر ظــرف یک ماه مــی توانید 
درخواســت تجدید نظر خواهی خود را به 
کارشناسی امور اداری اداره متبوع تسلیم 
نمائید در غیر اینصورت به اســتناد تبصره 
10 مــاده 4 قانــون رســیدگی بــه تخلفــات 
اداری رأی مذکــور از تاریــخ انقضاء مهلت 

لازم الاجرا خواهد بود.
مدیریت اداره آموزش و پرورش 

شهرستان طرقبه و شاندیز

ابلاغیه

ف
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شهرداری طرقبه در نظر دارد نسبت به واگذاری)اجاره( موارد ذیل:
1-تعداد یک واحد از واحدهای مجتمع تجاری شهرداری 

2- دو دربند مغازه جنب پمپ گاز طرقبه
3-  تعداد یک باب غرفه تجاری )دکه با سازه چوبی(

www.setadiran.ir  با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الكترونیكی دولت 
با شماره 5004050352000008 به صورت الكترونیكی اقدام نماید. 

- تاریخ انتشار اسناد در سایت از ساعت 8 مورخ 1404/07/12 میباشد. 
- مهلت دریافت اسناد مزایده از سایت تا ساعت 19 مورخ 1404/07/20

- تاریخ بازدید از 1404/07/12 تا 1404/07/20 از ساعت 9 صبح تا 13
- مهلت ارائه پیشنهاد تا ساعت 8 مورخ 1404/08/01 

- زمان بازگشایی پاکت ها ساعت 8 مورخ 1404/08/03
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی میباشد:

1. برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الكترونیكی دولت میباشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده 
شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده 
بستر  در  تحویل  و  مزایده  واریز وجه  برنده،  به  اعلام  پاکات،  بازگشایی  قیمت،  پیشنهاد  ارسال  )ودیعه(، 

سامانه از این طریق امكان پذیر میباشد.
2. علاقه مندان به شرکت در مزایده میبایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الكترونیكی)توکن( با شماره  

ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام/
پروفایل مزایده گر« موجود است. 

- شماره تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر 34222213 الی 16 داخلی 209-236- واحد املاك و 216-
252 امور پیمان ها و قراردادها

ف روابط عمومی شهرداری طرقبه
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۵۹

آگهی مزایده عمومی

جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت 12 يکشنبه 1404/7/27در مرکز اصلی شرکت واقع 
در مشهد کیلومتر 15 جاده مشهد به فريمان بعد از تپه سلام کارخانه تولیدی آرد سفید توس برگزار 

می شود، از سهامداران ارجمند تقاضا دارد در زمان مقرر حضور بهمرسانند
دستور جلسه

1- استماع گزارش هیئت مديره            
 2- استماع گزارش بازرس

3- رسیدگی و تصويب تر از نامه و صورتهای مالی عملکرد سال 1403
4- تقسیم سود عملکرد سال 1403

5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
6- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای سال مالی 1404

7- ساير مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.
هیئت مديره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تولیدی آرد سفید 
توس سهامی خاص به شماره ثبت 6935 و شناسه ملی 10380227456

شهرداری چناران در نظر دارد مکان استقرار غرفه ها بازار روز را از طریق مزایده عمومی 
به اشــخاص واجد شــرایط واگذار نماید. موضوع مزایده: مجوز فعالیــت روز بازار  برای 

مدت یکسال و با مصوبه شورای اسلامی شهر جهت سال دوم تمدید می گردد. 
تعداد غرفه ها 300 عدد و مبلغ واگذاری هر غرفه 600/000 ریال مطابق نظر کارشــناس 

رسمی. 
مبلغ تضمین شرکت 

در مزایده ریال 
بها پایه مبلغ سهم 

شهرداری بابت هر غرفه
آدرس موضوع مزایده و متراژ تقریبی 

 چناران بلوار جنب مسکن مهر  تعداد 300 200/000 ریال500/000/000 ریال
غرفه 2*2 متر مربع

روابط عمومی شورای اسلامی و شهرداری چناران  ف
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آگهی مزایده عمومی نوبت اول


